
北関東防衛局

管理部長　塩冶　長　様

所　企　第103　号

平成31年2月　5日

所沢市経営企画部長　平田　仁

FAC 3 0 4 9所沢通信施設における土砂等の搬入について(照会)

日頃より本市の基地対策につきまして多大なるご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、 2月4日に貴局より、横田基地での工事から排出される土砂を所沢

通信施設に搬入するとの説明を受けました。

このことにつきまして、下記事項について回答をお願いするものです。

なお、搬入開始時期が迫っているため、早期の対応をお願いします。

記

搬入される土砂は、どのような性状の土砂なのか。汚染土壌もしくは産業廃

棄物等が含まれたものではないことを証する書類を所沢市に提供できるのか。


